
'% """""""""""í? xi..'.1:,\j}
' ' .

závěrkový)ist č. el-2021_0524-2035-30
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2035 Datum konáni burzovního shromážděni: 24. května 2021

Dodavatel (prodávající):

Zapsán v:
Sídlo:
IČO: 60193492
Bankovní spojeni:
Zastoupen:
Jméno a přijmeni nlak|éře:
Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující):

Zapsán v:
Sídlo:
IČO: 70979057
Bankovní spojeni:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo niakléře:

Popis produktu:

Počet odběrných mist:

Termin clodávky:

Celkové ínnožství dodávky:

Pražská plynárenská. a. s.

OR vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 2337
Národní 37. 110 00 Praha 1 - Nové Město
DIČ CZ60193492

Česká republika - zemský archiv v Opavě

Registru ekonomických subjektů. CSU
Sněmovní 1. 746 22 Opava
DÉ: X

Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napět'ové hladině nízkého napětí

16

1. 1. 2022 - 31. 12. 2023

2 501 MVVh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif , vysoký tarif
:C01d -- 1 853
)C02d -- , 1 853

'C03d -- 1 853
'C25d ' 1 560 1 874

C26d 1 560 ' 1 874
C35d 1 738 1 842
C45d 1 768 1 874
:C46d 1 768 ' 1 874

C55d " ' 1 790 ' 1 842
C56d 1 790 1 842

, . .í .. .C60d -- ' --
C62d -- Ĺ 1 580

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č, 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období:

Splatnost zúčtovací faktury:

měsíc

21 dni

Dodá\/ka e/ektimy v /á/ňci SSDE 'l /Ĺa/.)ět"ové i?/adi/)ě napě/i Strana 1 (ce/keín 7)



,Z ( ĹSK()\\()L\\'$K·'\
.,;

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádáni jednotlivého odběratele:
· používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
· namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných mist,
· namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijeti platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijeti platby s rozpisem jednotlivých odběrných mist.
· namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
· používat fakturu v listinné (papírové) podobě

Dodavatel je povinen u odběrných mist s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřicího zařízeni prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtováni po zasláni
samoodečtů ze strany odběratele. které mu budou zaslány v terminu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištěni obchodního styku s odběratelem konkrétni kontaktní osobu.
která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komoclity, řešeni
reklamaci souvisejicich s fakturaci. včasné zpracováni požadavků na změny parametrů odběrných mist,
apod.

Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkový list ve veřejně přístupných evidencích.

Dodavatel je povinen do třiceti dni po skončeni každého kalendářního měsíce poskytnout data o odběrech a
fakturaci na všech odběrných místech v elektronické podobě ve formátu XLS centrálnímu odběrateli. České
republice - Ministerstvu vnitra lČ 00007064, ing. Romanu Táboříkovi na adresu roman.taborik@mvcr.cz.
Odběratel je oprávněn požadovat po dodavateli zahájeni dodávky elektřiny i do odběrného místa které po
uzavřeí"ú burzovního obchodu zřidl nově. V takovém případě je dodavatel povinen zahájit dodávku elektřiny
za cenu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu. Dodavatel je oprávněn odmítnout zahájeni
dodávky pouze v případě, že roční množství dodávky silové elektřiny do nově zřízeného odběrného místa
(odběrných mist) překročí 10 % celkového ročního množství dodávky, sjednaného pro odběratele burzovním
obchodem (závěrkovým listem).
Dodavatel je povinen nejpozději ke dni zahájení dodávek zpřístupnit odběrateli a jim určeným osobám.
a dále po celou dobu plněni burzovního obchodu (závěrkového listu) udržovat nepřetržitý zabezpečený
přistup do elektronického zákaznického portálu dodavatele, který bude přístupný z webových stránek
dodavatele. Tento zákaznický portál bude ošetřen hesly a musí umožňovat nepřetržité nahlíženi do údaju o
místech spotřeby, náhledy do historie spotřeby, historie plateb, přehledu záloh. faktur. apod. a elektronickou
koniunikaci s dodavatelem.

DQdaci,podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané nnnožství silové elektřiny do odběrného niista odběratele.
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě'podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebráni okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřicím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřici
zařízeni do odběrného místa odběratele. Měřeni dodávek. včetně vyhodnocováni a pi'edáváni výsledku
měření je zajišt'ováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napě/bvé h/admě nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)



¥ K ·· " 'tě ' '""""""·"""'g hl ,7.1

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj c) typu měřeni, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu. pIati údaj evidovaný provoz(jvate|en1 distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastni jméno a na vlastni účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

13. Odběratel uzavřeninn burzovního obcliodu souhlasí. aby dodavatel uzavi'el s provozovatelem distribuční
soustavy sn¶ouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavi'eni snzlouvy c distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavřeni takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále ,,přeneseni odpovědnosti za odchylku na dodavatele"). Z důvodu
pi'eneseni odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo vice jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízeni distribučních soustav s napětím do 1 KV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízeni distribučních soustav s napětím do 1 KV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášeni omezujících regulačních opatřeni v pi'ipadě hroziciho nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hroziciho nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle přislušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen pi'i odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soLlstavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízeni ve stavu, který odpovídá přis|ušnýn] technickýni normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu.
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní souvisejici služby. která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy. zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánu.

2. Dodávky elektřiny se účhiji v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladu
podle příslušných právních předpisu.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se pi'ipočitává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty. poplatky a jiné
nepřímé c!aně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy. pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavřeni burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh,

5. Zálohy zaplacené odběratelem na pi'islušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami. který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v terniinu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami. který je pi'eplatkem odběratele, dodavatel
vráti odběrateli v terminu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak.
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

L)odavka e/ek//'//'|V 'j rámci SSDE i' hladině niz/<éi7(j napětí Strana 3 (celkem 7)



,H ,µ,,,,,,,,í,,,\rK,

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacini období. přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6, Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně. pokud není burzovním
obchodem (závěrkovýni listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolen"i, nebo ji poukáže na .jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno
na faktuře. je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placeni od data splatnosti faktury až do obdrženi správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsáni příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následujici
pracovni den,

8. V případě prodlení odběratele s ljhradoLI jakékoliv částky vyplývajici z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu). je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývajici z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či uponíinky k placeni. Odběratel je
v takovém případě povinen uhraclit doclavateli náklady spo,jené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placeni.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu). je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0.05 % z dlužné částky
za každý den prodlení,

Reklamace

1. zjisti-li odběratel chyby nebo omyly pi'i vyúčtováni dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu). má právo příslušné vyúčtováni (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
niit písemnou formu a její uplatněni nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumáni je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezeni a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušeni nebo omezeni dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištěni neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy,

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončeniín
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstp.µpení od burzovního obch_od.u.._(záv_ěrkovéh.Q.listu.)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušeni povinnosti - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem.
b) je-li déle jak 30 kalendářních dni z důvodu nečinnosti nebo neplněni povinnosti odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnáni.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napětbvé hladině nízkého napě/i Strana 4 (celkem 71



'g'"" ""\"'
y I!"",ji, ;i ,g """""""""" ' " ""

2. Za podstatné porušeni povinnosti - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
ä) je-li odběratel i přes doručeni výzvy nebo upomínky k placeni v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajiciho ze závěrkového listu trvajiciho déle než 14 kalendářních dni. zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut. vyúčtováním úroku z prodlení
nebo škody, nákladů spojených s upomínáním. zahájením přerušeni, přerušením. zajištěním obnoveni
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť' specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušeni povinnosti - podniinek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnáni.

4. Za podstatné porušeni povinnosti - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušeni. omezeni nebo ukončeni dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištěni dopravy elektřiny a souvisejicich služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručeni výzvy nebo upomínky k placeni v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listein).

5. Odstoupeni od burzovniho obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno pisennně a je účinné dnem
doručeni písemného oznárneni o odstoupeni druhé smluvní straně. nebo pozdějším dnem. který je
v oznámeni o odstoupeni odstupujici smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupeni od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušném u provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručováni

1. Korespondence. oznámeni či jiné sděleni učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
.,písemnost").

2. Písemnosti se pcvažuji za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je aclresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odesláni doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručeni.
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznániit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích. Za
doručené budou považovány i písemnosti, které se vráti odesilajicí smluvní straně jako nedoručené
v důsledku neoznámeni nových kontaktních údajů stranou. která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Mlčeniivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazuji, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejněni nebo poskytnuti třetí osobě určuje příslušný
právni předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazuji přijmout technická a organizační vnitřní opatřeni k ochraně neveřejných
informaci. zejména důvěrných informaci a osobních údajů.

Dodávka e/ekti'iny v rámci SSDE ',l /?apětč)'/e h/ad//?é nízkeho napětí Strana 5 (celkem 7)



¶ -. ·7
,j' BL'R74

Předch_ázeni,škQdám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech. kterých jsou si
vědonii, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvráceni hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. nebo za podmínek vyplývajicich ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednáni

1. závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem). uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb..
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákoň) a příslušných souvisejicich
právních předpisu.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plněni podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podíninkami příslušného burzov11iho obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozováni distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy. příslušnými
právními předpisy a technickými ncrmami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrnéni místě v případě, kdy dodavateli doloži. že
ukončuje odběr elekti'iny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma. demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnu ode dne oznámeni
odběratele o ukončeni odběru elektřiny z výše uvedených důvodů,

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plněni burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájeni sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa. které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanoveni závěrkového listu dostalo clo rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou. kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanoveni
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuálni právni úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývajici
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Dodávka e/e/ctř/ny v rán?ci SSDE 'l napětbvé hladině nízkého napě/i Strana 6 (ce//ce/n 7)



é. i ',!1( ).\\()1¢,\\ A '\
'L_9,,ä» """""""""""" " '"""

Rozhodčí doložka:
Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s nim, které se nepodaří
odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou platnosti rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem
při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle § 13 zákona č. 216/1994 Sb.
o rozhodčím řízeni a o výkonu rozhodčích nálezů, podle jeho Řádu, a to jedním nebo třemi rozhodci
ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 24. 5, 2021

lš
·' l

za dodavatele za odběratele

Mgr. Petra Mošovská
za ČMKB

'N l u

"""i" b , " ' "5·"Š Ä ,e: "'y" " '""' " yy
'·: ' ' , ::'í'í': 'l ;'),)"

f \- l ' '

t..:' ' 2 l' 2 C' 'i p:' i,

L"odavka e/ek/i/nv v rámci SSDE '.' /?apět'o'/é hladině nizkéi7(.) napětí Strana 7 (celkem 7)



'l?'"",. :;:: :'·
.1i·, ' CFSKOMORAVbKA1 ':':,,,, :'

K()M()1.){TNi Ktj\t)NO

Příloha č. 1 závěíkového listu
Soupis odběrných míst
ipoLj Čisloodb. l Adresa Qdběrného místa l EAN ! Dish. :počljistič! Adresa pro zasíláni faktur j Typ měř.! Tesmin dodávky i
! i místa ! l |sazbajfázil (a) ! !

S . e I ' : i :

1 70002744995}Bezfučova 2145 738 01 Frýdek Místek Í859182400500253529JC03d |3 ciq 250 lCeská republika - Zemský archiv v Opavě Sríěmovni 1. 746 22 Op.ava ! C ! 1 1 2022 - 31.12.2023 !
:'""2" i 00027456C}7!Olbrich(jva 2665 746'in"ôbä"ä'""' ""'" "' """""'""'""'"'"'""'""""""'"'"""""""" 1859182400503271759 "C45d 13 oq 160 !Česká republik"Ĺ 'ZCÁský archiv v Opavě, Sněmovn' 1 746 22 Opava r b l 1.ĺ "zóa'z """3i""iá 2óíĺ3 """
!"""""5""""!"0"00z'7449g6'|Bři Č';'pk:';"2710/A. 35, 787 01 Šumperk '""'" "'" " """' '""'""""" " '" 1'"8Š91'82400501325294 jc25d !3.0d 125 Éeská republika - zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C I 1.1.2022 - 31,12.2023 l

r t l } l

"4 l -jsněmovni 2/1. 746 01 Opava i 859182400511587309 !c56dl3.0q .160,!Česká re.publika - Zemský archiv v Opavě. Sněmovní 1 746 22 Opava ...._,1__ El ,l 1.1.2022 - 31,12.2023 , !
! 5 l 0002745029!Ško|ni 54/12. 747 74 B{umo';ice , l 859182400502031767|c25d|3.0q 100 jčeská '2pŮFiika - Zemský ä:chiv v opai, Šněmovní"1. 74'6"'22"Ôpava '"'"""'"" l C l 1-1.2022 - 31.12.2023 '" l

6 l -jsněmovni 2/1 746 01 Opava " ' ' 18591824005120382ô8 |c02d|3.0d 63 lČeská ;epubhka - ZemskÝ archiv v Opavě Sněmovn' 1 746 22 Opava ' ' l C I 1.1.2022 - 31 12 2023 '"']

""'7 "'"1 0002745071|Fyštátská 55. 733 01 KarvíU j859182400509303409 ic02d'i3.0q 85 |Česká republika - zemský arch'v v Opavě Sněmovní i. 746 22 Opava l C l :.1.2022 - 31 12.2023 l
8 I 2767911j3řez.nova 779/6. 746 01 Opava " ': 85918240050292933O!C25d|3 od 86 Česká republika zeÁŠg'"archl'j v Opavě Sněmovní 1 746 22 Opava L C L_ 1.1.2022 31 1ÍŽCl23

i"""'"ii" l 10ó'0982889jK archivu 2095/1, 741 01 Nový Jičín ' |85918240'051'"i'208785 iC25d|3.00| 100 !Česká republika - zemský archiv v Opavě. SnTnoůni 1. 746 22 Opava , ., ,l,, C I 1.1.2022 - 31.12.2023 l
10 i0002745648iTovárni 18/10. 790 01 jeseník ""'"'""""" ' 1859182400501875553 |c02d|3.0d 20 ĹČeská republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní l. 746 22 Opava l C ĺ 1.1.2022 - 31.12.2023 l

G · L ' l l .—. ' l l; 11 }0002745062ĹOlbrichcva 2665. 746 DI Opava 1859182400503271766|c02d|3.0q 32 ĹČeská rĹpuMika - Zemský archiv v Opavě. Sněmovní 1, 746 22 Opava r C i 1.1.2022 - 31.12.2023 l
:...-..—._L. l : ! l
i 12 l 0Q02745084ĹHavličkcva 1110,'12. 741 01 Nový jičín l 859182400503700655 |C25di3.00! 25 ĹCeskä republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1. 746 22 Opava l C l 1.1.2022 - 31.12.2023 l

í S.. !
i '13 i 0002745006lTcvárni 18/11), 79C) 01 Jeseník , l 859182400501875560|c25dľí0q "ÉÍ3 |Česicá republika - Zemský archiv v Opavě. Soěmovni 1. 746 22 Opava l C l 1.1.2022 - 31.12.2023 ._}
' 14 Ý00027".564C|To'dárni 18'10 790 01 jeseník ' "' |859182400501875577 L:02dj3 oq 2O'""|Česká repůůi'ha zÍmský a"chiv JÔpavě Sněmcvni 1 74Š 22 Opava '1 C Ĺ 1120?2 31 12 2(123 !
, 15 Ĺ 0003568611|Dělnická 124/NA/9. 794 Cl Krmjv i859182400510135204'c02d.L3.0q 160 iCeská republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava l C i 1.1,2022 - 31.12.2023 !
' '16 i0002101715!Olbricho']a 724/15 746 01 Opava l 859182400503271605jc2šäiioq 50 jčeská republika - Zemský v Opavě. Sněmovní 1. 74Ei 22 Opava I C "'"I 1.1.2022 - 31.12.2023 !
,................ . . .. .

ZL Č FL 2021052"/ 703E 30 St"era l


